1

DECANATO DE PÓS GRADUAÇÃO

Edital DPG Nº 0010/2023

Apoio à execução de projetos de pesquisas científicas, tecnológicas e de

inovação de discentes de pós-graduação

– Resultado Final –
O Decanato de Pós-Graduação (DPG) da Universidade de Brasília (UnB) torna público o

resultado final dos/as discentes contemplados no Edital DPG Nº 0010/2023.

Inscrições Contempladas

Ordem Matrícula Situação Ordem Matrícula Situação

1 200099230 Classificado 22 202112850 Classificado

2 200078976 Classificado 23 210028629 Classificado

3 200111868 Classificado 24 200112091 Classificado

4 200090577 Classificado 25 200087037 Classificado

5 200087045 Classificado 26 200097652 Classificado

6 222103091 Classificado 27 221105805 Classificado

7 190008199 Classificado 28 200096176 Classificado

8 200090666 Classificado 29 222103242 Classificado

9 21/0028459 Classificado 30 210029587 Classificado

10 190123672 Classificado 31 20/0102125 Classificado

11 210012102 Classificado 32 210030186 Classificado

12 190124091 Classificado 33 210037687 Classificado

13 210007397 Classificado 34 222103378 Classificado

14 20/0090607 Classificado 35 210028891 Classificado

15 200072315 Classificado 36 21/0028904 Classificado

16 222100812 Classificado 37 22/0007802 Classificado

17 210011700 Classificado 38 222106128 Classificado

18 220007284 Classificado 39 180059092 Classificado

19 210010053 Classificado 40 200099744 Classificado

20 200090640 Classificado 41 190145692 Classificado

21 200047132 Classificado 42 210041056 Classificado

2

DECANATO DE PÓS GRADUAÇÃO

Ordem Matrícula Situação Ordem Matrícula Situação

43 190145358 Classificado 71 200099833 Classificado

44 200047183 Classificado 72 200098411 Classificado

45 222102030 Classificado 73 20/0095561 Classificado

46 200099256 Classificado 74 200095820 Classificado

47 221100513 Classificado 75 190050675 Classificado

48 210028998 Classificado 76 20/0084127 Classificado

49 222102100 Classificado 77 200095234 Classificado

50 200091115 Classificado 78 210029781 Classificado

51 20/0113585 Classificado 79 200004743 Classificado

52 210041030 Classificado 80 190122501 Classificado

53 222106469 Classificado 81 200101781 Classificado

54 222105372 Classificado 82 210028173 Classificado

55 200101935 Classificado 83 210006188 Classificado

56 200030485 Classificado 84 210012714 Classificado

57 210014661 Classificado 85 200075616 Classificado

58 222103251 Classificado 86 222113982 Classificado

59 200003879 Classificado 87 22/0001081 Classificado

60 210026294 Classificado 88 210029650 Classificado

61 222100779 Classificado 89 20/0004808 Classificado

62 222100572 Classificado 90 190052031 Classificado

63 200075608 Classificado 91 210012510 Classificado

64 20/0097351 Classificado 92 222101088 Classificado

65 20/0004760 Classificado 93 20210025701 Classificado

66 200095536 Classificado 94 221104755 Classificado

67 200066200 Classificado 95 222101005 Classificado

68 220004781 Classificado 96 210005751 Classificado

69 210028939 Classificado 97 20/0105523 Classificado

70 20/0090551 Classificado 98 220003441 Classificado

1

DECANATO DE PÓS GRADUAÇÃO

Ordem Matrícula Situação Ordem Matrícula Situação

99 222115762 Classificado 127 220007039 Classificado

100 180141627 Classificado 128 20/0003216 Classificado

101 200100467 Classificado 129 190060247 Classificado

102 210034157 Classificado 130 200083660 Classificado

103 210017066 Classificado 131 200100459 Classificado

104 200054376 Classificado 132 210010011 Classificado

105 210022221 Classificado 133 222113928 Classificado

106 210053069 Classificado 134 222101079 Classificado

107 210027436 Classificado 135 210039990 Classificado

108 210024551 Classificado 136 210025646 Classificado

109 222103055 Classificado 137 210014598 Classificado

110 190069473 Classificado 138 200031961 Classificado

111 200074041 Classificado 139 222102773 Classificado

112 190008121 Classificado 140 210010975 Classificado

113 21/0012234 Classificado 141 200099254 Classificado

114 20/0002058 Classificado 142 210028971 Classificado

115 221108718 Classificado 143 210022183 Classificado

116 20/0085841 Classificado 144 21/0011955 Classificado

117 200051407 Classificado 145 200101811 Classificado

118 210030291 Classificado 146 200066013 Classificado

119 210033631 Classificado 147 21/0004185 Classificado

120 200065891 Classificado 148 210033517 Classificado

121 220007705 Classificado 149 200072161 Classificado

122 222103387 Classificado 150 222115495 Classificado

123 210034904 Classificado 151 21/0015381 Classificado

124 53001010019P6 Classificado 152 20/0004514 Classificado

125 200085875 Classificado 153 200094092 Classificado

126 200071459 Classificado 154 220007926 Classificado

1

DECANATO DE PÓS GRADUAÇÃO

Ordem Matrícula Situação Ordem Matrícula Situação

155 210040815 Classificado 183 210002352 Classificado

156 200094386 Classificado 184 210040793 Classificado

157 210007371 Classificado 185 210028530 Classificado

158 190023228 Classificado 186 20222100643 Classificado

159 20/0004859 Classificado 187 220002185 Classificado

160 210002450 Classificado 188 220007560 Classificado

161 200102796 Classificado 189 222103171 Classificado

162 200098217 Classificado 190 22/2103402 Classificado

163 210012153 Classificado 191 200111001 Classificado

164 231111341 Classificado 192 222101121 Classificado

165 210010207 Classificado 193 222102764 Classificado

166 200066285 Classificado 194 200088696 Classificado

167 210028386 Classificado 195 210022108 Classificado

168 200095951 Classificado 196 210012528 Classificado

169 220003106 Classificado 197 200094718 Classificado

170 222113300 Classificado 198 190009365 Classificado

171 210029005 Classificado 199 222113169 Classificado

172 21/0030151 Classificado 200 200094688 Classificado

173 210009187 Classificado 201 210007460 Classificado

174 222101471 Classificado 202 210033576 Classificado

175 19/0124440 Classificado 203 221104773 Classificado

176 220007829 Classificado 204 231111628 Classificado

177 200102753 Classificado 205 222114809 Classificado

178 20/0091301 Classificado 206 220004706 Classificado

179 21/0028157 Classificado 207 20/0066081 Classificado

180 200003836 Classificado 208 222104571 Classificado

181 210030704 Classificado 209 21/0025514 Classificado

182 210015012 Classificado 210 21/0025522 Classificado

2

DECANATO DE PÓS GRADUAÇÃO

Ordem Matrícula Situação Ordem Matrícula Situação

211 220008086 Classificado 240 210031042 Classificado

212 200101285 Classificado 241 210014636 Classificado

213 222102595 Classificado 242 200066188 Classificado

214 200066021 Classificado 243 210010223 Classificado

215 222108211 Classificado 244 210006811 Classificado

216 222108294 Classificado 245 222106647 Classificado

217 1100166 Classificado 246 220008108 Classificado

218 210028572 Classificado 247 210010894 Classificado

219 210028301 Classificado 248 190008270 Classificado

220 220002860 Classificado 249 200030876 Classificado

221 210024569 Classificado 250 210030275 Classificado

222 210029366 Classificado 251 222101140 Classificado

223 210032481 Classificado 252 220006326 Classificado

224 222115486 Classificado 253 222105980 Classificado

225 210023473 Classificado 254 222101159 Classificado

226 210029293 Classificado 255 210008300 Classificado

227 210029307 Classificado 256 210034025 Classificado

228 22/0003203 Classificado 257 210028793 Classificado

229 222100053 Classificado 258 210002310 Classificado

230 210026456 Classificado 259 221108736 Classificado

231 210027355 Classificado 260 222100607 Classificado

232 210032154 Classificado 261 222106119 Classificado

233 221108629 Classificado 262 200113151 Classificado

234 210029064 Classificado 263 222108051 Classificado

235 20/0096044 Classificado 264 220004820 Classificado

236 200096087 Classificado 265 220007993 Classificado

237 210023465 Classificado 266 210032383 Classificado

238 22/2112896 Classificado 267 222102218 Classificado

239 200031147 Classificado 268 210028131 Classificado

3

DECANATO DE PÓS GRADUAÇÃO

Ordem Matrícula Situação Ordem Matrícula Situação

269 200076990 Classificado 283 210022094 Classificado

270 200100777 Classificado 284 200095323 Classificado

271 210014148 Classificado 285 220001855 Classificado

272 220006385 Classificado 286 21/0029323 Classificado

273 210031034 Classificado 287 210010789 Classificado

274 222102352 Classificado 288 222110793 Classificado

275 21/0022019 Classificado 289 221108656 Classificado

276 220008060 Classificado 290 210022124 Classificado

277 210031123 Classificado 291 222106137 Classificado

278 200065971 Classificado 292 210033584 Classificado

279 220008078 Classificado 293 220008175 Classificado

280 210011891 Classificado 294 210034068 Classificado

281 220008094 Classificado 295 210002280 Classificado

282 210028831 Classificado 296 22/0006334 Classificado

4

DECANATO DE PÓS GRADUAÇÃO

 Não classificados

Matrícula Matrícula

Matrícula Matrícula

200090216 220001847 210035579 222114602

221100667 222106600 210024984 222102620

222101702 220006822 21/0016892 210035625

220007276 230029137 210031557 220007233

210030658 210011882 222105336 221100246

222113623 220008159 210035790 222101720

21/0002760 2019/0009331 210030810 222106683

222102942 222107608 222113641 231108683

222107760 222106084 210028564 210016817

210030267 210031522 222100680 222102441

210011980 222100625 222107555 222113383

222102263 210030721 222103028 210015802

222115083 222106638 221100193 200004565

220001821 222102924 200054155 200101480

231111350 220004358 210009489 222102568

222107582 200093134 222110793 210028017

222113919

Brasília, 20 de junho de 2023.

Prof. Lucio Remuzat Rennó Junior

Decano de Pós-Graduação

Universidade de Brasília